188c/MS Zabezpečení celoroční tréninkové činnosti a soutěží mládeže                                                            

v plaveckých sportech 
508 000 

Celkem 508 000 

Poskytovatel  se  zavazuje   poskytnout příjemci dotaci  ze  svých  rozpočtových  prostředků na 
jednotlivé projekty v celkové výši 508 000,- Kč (slovy: pětsetosmtisíc korun českých) v jedné 
splátce do 3 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2021. 

II. 
Účel dotace 

Dotaci lze použít v souladu s uvedeným požadavkem v žádosti, jmenovitě na: